
ZARZĄDZENIE NR 28.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej składników majątkowych 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 i 295), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 184.2023 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 14 grudnia 
2023 r., wprowadza się następującą zmianę i uzupełnienie : 

1) w § 3 ust. 5 skreśla się pkt  2 ; 

2) w § 3 ust. 5 po pkt 3 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: ,,4) Surowiec Anna - 
członek ." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji, a nadzór nad wykonaniem Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761BAD46-7860-4315-9208-35063A3EB1D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 120 i 295) jednostka przeprowadza na ostatni dzień roku obrotowego inwentaryzację aktywów 
pieniężnych, aktywów finansowych i środków trwałych. 

Mając na względzie powyższe Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie zarządzeniem 184.2023 r. z dnia 
14 grudnia 2023 r. ustalił przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Kunowie oraz powołał składy komisji inwentaryzacyjnych. W związku ze zmianami kadrowymi 
należało uzupełnić skład komisji. 

Opracował: 

Referat Finansowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761BAD46-7860-4315-9208-35063A3EB1D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



